
1 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2019.gada 19.decembrī                                                                                                             Nr.28 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns (sākot izskatīt darba kārtības 2.jautājumu), Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības juriste Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības personāllietu speciāliste Lana 

Petrova 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas budžeta ekonomists 

Austris Seržants 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Terēzija Kruste 

− Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas komunālinženieris 

Alberts Kindzulis 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja Silvija Strankale 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās: Rēzeknes novada domes deputāte Ērika Teirumnieka – komandējumā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 19.decembra saistošo noteikumu 

Nr.59 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 31.janvāra saistošajos 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

noteikumos Nr.23 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2019.gadam”” 

izdošanu  

2. Par pašvaldības viedokli par likumprojektu “Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likums”  

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā “Par atlīdzību Rēzeknes 

novada pašvaldībā”  

4. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā “Par budžeta projektu 

sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domei” 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.marta noteikumos 

Nr.4 „Par Rēzeknes novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) 

komandējumiem un darba braucieniem”  

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 

komisijas nolikumā  

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada autoceļu (ielu) fonda nolikumā  

8. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 21.jūnija lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres 

maksas noteikšanu, iekasēšanu un izlietošanu”  

9. Par neapbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 003 0131, 7844 003 

0262 Bērzgales pagastā nomas tiesību izsoli  

10. Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 7882 007 0309 001 daļas un ar to funkcionāli saistītās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 daļas nomas tiesību izsoli komercdarbībai  

11. Par nekustamā īpašuma “Ružinas mehāniskās darbnīcas” Vecružinā, Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā, telpas Nr.1 daļas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7888 004 

0221 001 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Viduszeme” Ozolaines pagastā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu  

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Attīrīšanas iekārtas” Feimaņu pagastā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  

14. Par pašvaldības kustamās mantas – vieglo automašīnu AUDI A6 un CRYSLER 

GRAND VOYAGER– pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  

15.  Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās  

16. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

17. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  

18. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

19. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Pilskalna ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

22. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

24. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  



3 

 

25. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

26. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

27. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

28. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Lakstīgalu ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, 

nosacītās cenas apstiprināšanu  

29. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M. L.  

30. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

nodošanu atsavināšanai L.B.  

31. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

nodošanu atsavināšanai A.P. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A. B.  

33. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A. P. 

34. Par nekustamā īpašuma “Cerība 42” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai J. 

B. 

35. Par nekustamā īpašuma “Kovaļovi” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai V. 

K.  

36. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  

37. Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  

38. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma “Par 

ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” pielikumā Nr.1  

39. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijā  

40. Par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 006 0037, 7846 010 

0181 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā  

41.  Par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0309 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā  

42. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

7858 001 0078, 7858 002 0189, 7858 005 0307 Ilzeskalna pagastā  
43. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0050 sadali Kaunatas pagastā  

44. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Eglīšu 

Mājas” Maltas pagastā  

45. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Mākoņkalna pagasta pamatskola” Mākoņkalna pagastā  

46. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pērkoņi” 

Nautrēnu pagastā  

47. Par 2008.gada 2.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.34 grozījumiem 

ar J. Š. Kantinieku pagastā  

48. Par grozījumiem 2014.gada 26.maija zemes nomas līgumā Nr.60, līguma darbības 

termiņa pagarināšanu ar S.M. un izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā  

49. Par 2014.gada 5.novembra zemes nomas līguma Nr.81 darbības termiņa 

pagarināšanu ar J.Z. un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas 

pagastā  



4 

 

50. Par S. I. iesnieguma izskatīšanu par zaudējumu kompensēšanu  

51. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu N.G. Nautrēnu pagastā  

52. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu N. A. Silmalas pagastā  

53. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu Ļ. A. Silmalas pagastā  

54. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

55. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

56. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības neatliekami sniedzamās 

palīdzības reģistra  

57. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības 

reģistra  

58. Par pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” 

statūtu grozījumiem  

59. Par Audriņu pamatskolas vienkāršotās renovācijas projekta izmaksu norakstīšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu apvienības struktūrvienībā 

“Audriņu pagasta pārvalde”  

60. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 7.novembra lēmumā 

„Par daļas no nekustamā īpašuma “Adamovas muiža”, Adamova, Vērēmu pagasts, 

Rēzeknes novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai  “Latvijas Sarkanais 

Krusts”” 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 

papildināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2019.gada 19.decembra sēdes darba 

kārtību (1. - 59.jautājums). 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2019.gada 19.decembra sēdes darba kārtību ar vienu 

jautājumu kā darba kārtības 60.jautājumu – “Par grozījumiem Rēzeknes novada 

pašvaldības 2019.gada 7.novembra lēmumā „Par daļas no nekustamā īpašuma 

“Adamovas muiža”, Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai  “Latvijas Sarkanais Krusts””. 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 19.decembra saistošo noteikumu Nr.59 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.23 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2019.gadam”” izdošanu  
(Ziņo A.Seržants) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 



5 

 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 19.decembra saistošos noteikumus Nr.59 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.23 

“Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2019.gadam”” (saistošie noteikumi, pielikumi 

saistošajiem noteikumiem un paskaidrojuma raksts pievienoti). 

 

2. § 

Par pašvaldības viedokli par likumprojektu “Administratīvo teritoriju un  

apdzīvoto vietu likums”  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ievērojot 

Latvijas Republikas Saeimas Administratīvi teritoriālās reformas komisijas 2019.gada 

26.novembra vēstuli Nr.111.9/19-1-13/19, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt zināšanai likumprojektu “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 

un ierosināt likumprojekta “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” Pārejas 

noteikumu 4., 9. un 21.punktā aizstāt vārdus “novada administratīvā centra pašvaldība/-

as” ar vārdiem “iedzīvotāju skaita ziņā lielākā/-ās novadu veidojošā/-ās pašvaldība/-as”. 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļai nosūtīt šo lēmumu Latvijas Republikas Saeimas 

Administratīvi teritoriālās reformas komisijai uz e-pastu saeima@saeima.lv. 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā “Par atlīdzību  

Rēzeknes novada pašvaldībā”  
(Ziņo L.Petrova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un 41.panta 

pirmā daļas 2.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 16.panta otro daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā”, kas apstiprināts Rēzeknes novada domes 2018.gada 20.septembra sēdē 

(protokols Nr.20, 2.§) ar grozījumiem Rēzeknes novada domes 2018.gada 15.novembra 

sēdē (protokols Nr.24, 1.§), 2019.gada 18.aprīļa sēdē (protokols Nr.9, 12.§), 2019.gada 

16.augusta sēdē (protokols Nr.19, 1.§), turpmāk tekstā – Nolikums, šādus grozījumus: 

1.1. 8.punktu izteikt šādā redakcijā:  



6 

 

“8. Pašvaldības administrācijas un iestādes mēnešalgas darbiniekiem 

(amatpersonām), tiek noteiktas atbilstoši Rēzeknes novada pašvaldības 

mēnešalgu skalai (1.Pielikums). Atlīdzība tiek pārskatīta, izvērtējot 

ekonomisko situāciju valstī (iekšzemes kopprodukta izmaiņas, 

produktivitātes izmaiņas, inflācija, deflācija) un ņemot vērā Pašvaldības 

budžeta iespējas.” (1.Pielikums pievienots) 

1.2. 10.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“10.  Pašvaldības mājaslapā www.rezeknesnovads.lv publisko informāciju par 

Amatpersonu un Darbinieku atlīdzības noteikšanas kritērijiem un darba 

samaksas apmēru sadalījumā pa amatu grupām, kā arī katru mēnesi 

informāciju par Amatpersonām un Darbiniekiem aprēķināto atalgojumu un 

citām naudas summām, kas pienākas.” 

1.3. 13.punktu izteikt šādā redakcijā:  

 “13.  Domes priekšsēdētāja mēnešalgu nosaka, ņemot vērā bāzes mēnešalgu 

kārtējam gadam, kas noapaļota pilnos euro, kurai piemēro koeficientu 2,57.” 

1.4. 14.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“14.  Domes priekšsēdētāja vietnieka mēnešalgu nosaka, ņemot vērā bāzes 

mēnešalgu kārtējam gadam, kas noapaļota pilnos euro, kurai piemēro 

koeficientu 2,07.” 

1.5. Nolikuma 15 punktu svītrot. 

1.6. 18.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“18.  Domes pastāvīgo komiteju priekšsēdētāju mēnešalgu nosaka, ņemot vērā 

bāzes mēnešalgu kārtējam gadam, kas noapaļota pilnos euro, kurai piemēro 

koeficientu 2,43.” 

1.7. 19.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“19.  Domes pastāvīgo komiteju priekšsēdētāju vietnieku mēnešalgu nosaka, 

ņemot vērā bāzes mēnešalgu kārtējam gadam, kas noapaļota pilnos euro, 

kurai piemēro koeficientu 1,81.” 

1.8. 20.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“20.  Domes deputātu mēnešalgu nosaka, ņemot vērā bāzes mēnešalgu kārtējam 

gadam, kas noapaļota pilnos euro, kurai piemēro koeficientu 1,15. Domes 

komisiju, padomju(valžu), darba grupu locekļu mēnešalgu nosaka, ņemot 

vērā bāzes mēnešalgu kārtējam gadam, kas noapaļota pilnos euro, kurai 

piemēro koeficientu 1,15.” 

1.9. 21.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“21. Domes pastāvīgo komiteju priekšsēdētāju, domes pastāvīgo komiteju 

priekšsēdētāju vietnieku, Domes deputātu, Domes komisiju, padomju 

(valžu), darba grupu locekļu atalgojums tiek aprēķināts pēc šādas formulas 

𝑺 =
𝑩𝒂× 𝑲

𝟏𝟔𝟎
, kur S – stundas likme euro; Ba – bāzes mēnešalga kārtējam 

gadam, kas noapaļota pilnos euro; K – koeficients Domes pastāvīgo 

komiteju priekšsēdētājiem, Domes pastāvīgo komiteju priekšsēdētāju 

vietniekiem, Domes deputātiem un Domes komisiju, padomju (valžu), 

darba grupu locekļiem saskaņā ar nolikumu; 160 – vidējais stundu skaits 

mēnesī.” 

1.10. 30.punktu izteikt šādā redakcijā:  

“30. Iestāde ne vēlāk kā 2 (divu) nedēļu laikā pēc jaunu amatu izveidošanas vai 

esošo amatu klasifikācijas pārskatīšanas sagatavo amatu klasificēšanas 

rezultātu apkopojumu (2.Pielikums) un iesniedz to saskaņošanai 

Pašvaldības izpilddirektoram.” (2.Pielikums pievienots) 

1.11. 45.punktu izteikt šādā redakcijā:  

http://www.rezeknesnovads.lv/


7 

 

“45. Amatpersonai (Darbiniekam) saskaņā ar ikgadējo darbības un tās rezultātu 

novērtējumu reizi gadā pēc deviņu mēnešu darba rezultātu izvērtēšanas var 

izmaksāt prēmiju, kuras apmērs nedrīkst pārsniegt 75 (septiņdesmit piecu) 

% no mēnešalgas un darbiniekiem, kam ir noteikts summētais darba laiks 

75 (septiņdesmit piecu) % apmērā no vidējās mēnešalgas par nostrādātiem 

pēdējiem 6 (sešiem) mēnešiem.” 

1.12. 90.2.1.apakšpunktā aiz vārdiem “Iestādes vadītājs,” papildināt ar vārdiem 

“augstākā līmeņa struktūrvienības vadītājs.” 

1.13. 90.2.2.apakšpunktā aiz vārdiem “Iestādes vadītājs,” papildināt ar vārdiem 

“augstākā līmeņa struktūrvienības vadītājs.” 

1.14. 90.3.punktā aiz vārdiem “Iestāžu nodaļas vadītājiem,” papildināt ar vārdiem 

“augstākā līmeņa struktūrvienības vadītājiem.” 

1.15. 90.3.1.apakšpunktā aiz vārdiem “Iestāžu nodaļas vadītājiem,” papildināt ar 

vārdiem “augstākā līmeņa struktūrvienības vadītājiem.” 

1.16. 90.3.2.apakšpunktā aiz vārdiem “Iestāžu nodaļas vadītājiem,” papildināt ar 

vārdiem “augstākā līmeņa struktūrvienības vadītājiem.” 

1.17. Precizēt Nolikuma punktu numerāciju no “90.3.3.” uz ”90.4.” 

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi Nolikumā stājas spēkā ar 2020.gada 1.janvāri. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas personāllietu speciālistei L.Petrovai nodrošināt 

Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada pašvaldībā” 

konsolidēšanu. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

konsolidētā Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma „Par atlīdzību Rēzeknes novada 

pašvaldībā” publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

4. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā “Par budžeta projektu  

sastādīšanu un iesniegšanu izskatīšanai domei” 
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas ierosinājumu, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības nolikumā “Par budžeta projektu sastādīšanu un 

iesniegšanu izskatīšanai domei” (apstiprināts Rēzeknes novada domes 2019.gada 7.marta sēdē 

(protokols Nr.6, 9.§)) šādu grozījumu: 

1. mainīt augstāk minētā nolikuma 15.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“15. Pagastu apvienību augstākā līmeņa struktūrvienību - pagastu pārvalžu galveno 

budžeta finansējuma (transferta) aprēķinu veic pēc noteikta algoritma - 

proporcionāli skolēnu skaitam un piecgadīgo un sešgadīgo apmācāmo bērnu 

skaitam (arī vakarskolas) vispārējās izglītības iestādēs, bērnu skaitam pirmsskolas 

izglītības iestādēs līdz 5.g.v., iedzīvotāju skaitam pagastā, atkarībā no 

infrastruktūras objektu un saimnieciski apkalpojamo pašvaldības iestāžu skaita 

(izglītības, kultūras, sporta u.c. iestādes). Atsevišķos gadījumos pagastu pārvalžu 

finansējums (transferts) var tikt palielināts par summu, kas nepieciešama novada 



8 

 

nozīmes aktivitāšu, projektu realizācijai vai realizēto projektu rezultātā ierīkoto 

objektu uzturēšanai, saistību dzēšanai”. 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.marta noteikumos Nr.4 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) komandējumiem un darba 

braucieniem”  
(Ziņo I.Turka, Debatē S.Šķesters, I.Turka, E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Darba likuma 

53.pantu, 76.pantu un 130.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 12.oktobra noteikumiem Nr. 969 

„Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 3.marta noteikumos Nr.4 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) komandējumiem un darba 

braucieniem”, turpmāk tekstā arī – noteikumos, (apstiprināti Rēzeknes novada domes 

2011.gada 3.marta sēdē (protokols Nr.6, 5.§)) šādus grozījumus: 

1.1. papildināt noteikumus ar 12.1 punktu šādā redakcijā: 

“12.1 Nepieciešamības gadījumā, lai atlīdzinātu Komandētajai personai faktiskos 

izdevumus, tiek izdots rīkojums par faktisko izdevumu atlīdzināšanu.” 

1.2. Svītrot 13.punktu. 

1.3. Izteikt 16.punktu šādā redakcijā: 

“16. Noformētos dokumentus (rīkojumus, avansa pieprasījumu) Komandētā 

persona iesniedz Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļā vai 

Iestādes grāmatvedībā.” 

1.4. Svītrot noteikumu 17. un 19.punkta atsauces un zemteksta atsauces. 

1.5. Svītrot 25.1. un 25.2.apakšpunktus. 

1.6. Noteikumu 1.pielikumu – Komandējuma pieprasījums izteikt jaunā redakcijā 

(1.pielikums pievienots). 

1.7. Noteikumu 2.pielikumu – Rīkojuma veidlapa izteikt jaunā redakcijā (2.pielikums 

pievienots). 

1.8. Svītrot noteikumu 3.pielikumu – Komandējuma apliecība. 

1.9. Noteikumu 5.pielikumā – Maršruta lapa aizstāt naudas vienības saīsinājumu “Ls” 

ar naudas vienības saīsinājumu “EUR”. 

2. Noteikumu grozījumi stājas spēkā ar 2019.gada 19.decembri. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Rēzeknes novada 

pašvaldības 2011.gada 3.marta noteikumu Nr.4 „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

amatpersonu (darbinieku) komandējumiem un darba braucieniem” konsolidēšanu, 

ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā Rēzeknes novada 

pašvaldības 2011.gada 3.marta noteikums Nr.4 „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

amatpersonu (darbinieku) komandējumiem un darba braucieniem” publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

6. § 



9 

 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas 

komisijas nolikumā  
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2017.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldība 

nolikums” 13.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas, 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 12.decembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. izdarīt Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas 

nolikumā, turpmāk tekstā - nolikumā (apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 

2016.gada 18.februāra lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.5, 9.§)) šādus 

grozījumus: 

1.1. papildināt 8.5.apakšpunktu pēc vārda “lietās” ar vārdiem “kā arī nodrošina 

pieņemto komisijas lēmumu paziņošanu;” 

1.2. papildināt nolikumu ar 13.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“13.4. komisijas pieņemto lēmumu paziņošanu atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām.” 

1.3. papildināt nolikumu ar 12.9.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“12.9. pieprasīt un saņemt rakstveida paskaidrojumus no pašvaldības 

amatpersonām, komisijām, iestādēm vai struktūrvienībām saistībā ar 

saņemto sūdzību (iesniegumu) par apstrīdēto administratīvo aktu vai 

faktisko rīcību.” 

1.4. izteikt 23.punktu šādā redakcijā: 

“23. Komisija ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vismaz puse no komisijas locekļiem.” 

2. Nolikuma grozījumi stājas spēkā ar 2019.gada 19.decembri. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Administratīvo 

aktu apstrīdēšanas komisijas nolikuma konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas nolikuma publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

7. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada autoceļu (ielu) fonda nolikumā  
(Ziņo A.Kindzulis, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, A.Kindzulis, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Ceļu 

fonda padomes 2019.gada 5.decembra ierosinājumus un Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

1. izdarīt Rēzeknes novada autoceļu (ielu) fonda nolikumā (apstiprināts Rēzeknes novada 



10 

 

domes 2010.gada 4.marta sēdē (protokols Nr.5, 113.§) šādus grozījumus:  

1.1. Izteikt 4.punkta 4.2.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.2.2 Atlikušo summu sadala proporcionāli pašvaldības valdījumā esošajam 

ceļu garumam (saskaņā ar Satiksmes ministrijā reģistrētajiem), kas 

reizināts ar šādiem koeficientiem (K): 

4.2.2.1. pašvaldības ielas ar melno segumu, pie kuru brauktuvēm 

atrodas trotuāri                K = 8,25;  

4.2.2.2. pašvaldības tilti un ielas ar melno segumu K = 7,5; 

4.2.2.3. pašvaldības reģistrētie autoceļi ar melno segumu un 

pašvaldības reģistrētās ielas ar grants segumu  K = 3; 

4.2.2.4. pārējie pašvaldības reģistrētie autoceļi              K = 1.” 

1.2. Izteikt 5.punktu šādā redakcijā:  

“5.1. Fonda līdzekļus lieto šādiem mērķiem: 

5.1.1. pašvaldību autoceļu un ielu uzturēšanai, tai skaitā ar uzturēšanas darbu 

veikšanu saistīto darbinieku atlīdzībai; 

5.1.2. pašvaldību autoceļu un ielu būvniecībai, tai skaitā atjaunošanai, 

pārbūvei, nojaukšanai, projektēšanai, būvuzraudzībai un 

autoruzraudzībai, kā arī Eiropas Savienības struktūrfondu autoceļu un 

ielu projektu īstenošanai nepieciešamajam pašvaldību 

līdzfinansējumam un pašvaldību autoceļu un ielu tīkla finansēšanai 

ņemto kredītu pamatsummas atmaksāšanai; 

5.1.3. zemes pirkšanai, lai uzlabotu un attīstītu pašvaldību autoceļus un ielas, 

kā arī bankas konta apkalpošanas izmaksu segšanai.” 

1.3. Izteikt 7.punkta 7.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.2. Fonda plānošanas un izlietošanas pamatotību pārrauga fonda padome, kuru 

izveido Rēzeknes novada dome.” 

2. Ar šī lēmuma 1.1.punktu izdarītie grozījumi stājas spēkā 2020.gada 1.janvārī, ar šī 

lēmuma 1.2. un 1.3.punktiem izdarītie grozījumi stājas spēkā 2019.gada 19.decembrī. 

3. Uzdot Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas komunālinženierim A.Kindzulim veikt 

“Rēzeknes novada autoceļu (ielu) fonda nolikuma” konsolidēšanu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā “Rēzeknes novada autoceļu 

(ielu) fonda nolikumā” publicēšanu mājaslapā. 

 

8. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 21.jūnija lēmumā „Par Rēzeknes 

novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanu, 

iekasēšanu un izlietošanu”  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu b) apakšpunktu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

12.decembra priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. izdarīt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 21.jūnija lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanu, iekasēšanu un izlietošanu”: 

1.1. Papildināt lēmumu ar 3.11.apakšpunktu sekojošā redakcijā:  



11 

 

“3.11.  Nokavējuma nauda par laikā nenomaksāto īres maksu, ko īrnieks maksā par 

dzīvojamās telpas lietošanu, un sniegto komunālo pakalpojumu maksu, ir 

0,01 procents par katru nokavēto dienu”; 

1.2. Uzskatīt lēmuma 3.11.apakšpunktu par 3.12.apakšpunktu;  

1.3. Izteikt lēmuma 4.2 apakšpunktu sekojošā redakcijā:  

“4.2  Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrības, kuras pilda dzīvojamo māju 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas funkcijas, un Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes (apvienības) slēgt līgumus par pašvaldības dzīvojamo 

telpu īri un iekasēt īres maksu, ieņēmumus no dzīvojamo telpu īres izlietojot 

neizīrēta pašvaldības dzīvojamā fonda atjaunošanai. Apvienības slēdz īres 

līgumus pašvaldības vārdā saskaņā ar lēmumā par dzīvokļa izīrēšanu noteikto 

pilnvarojumu.” 

2. Grozījumi lēmumā stājas spēkā ar 2019.gada 19.decembri. 

 

9. § 

Par neapbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 003 0131, 7844 003 0262 

Bērzgales pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2.punktu nosacījumiem, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā neapbūvētas zemes vienības: 

1.1. pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0131 

daļu ar platību 0,65 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit 

astoņi euro 00 centi) gadā (bez PVN);  

1.2. rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7844 003 0262 

daļu ar platību 0,87 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit 

astoņi euro 00 centi) gadā (bez PVN). 

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs - Arvīds Dunskis, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Bērzgales pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Janīna Adijāne, zemes lietu speciāliste Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībā “Bērzgales pagasta pārvalde”; 

Inese Adijāne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” vecākā grāmatvede. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7844 003 

0131 un 7844 003 0262 (izsoles noteikumi pievienoti). 



12 

 

4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada pašvaldības 

mājas lapā un informāciju izvietot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” informācijas stendā.  

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Bērzgales pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu uz 

12 (divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par 

izsolē nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola 

rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Bērzgales pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas 

līguma spēkā stāšanās, publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Bērzgales pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un 

pašvaldības “Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu un 

ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 7882 007 0309 001 daļas un ar to funkcionāli saistītās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 daļas nomas tiesību izsoli komercdarbībai  
(Ziņo S.Ķipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 12., 24., 25., 73., 76. un 94.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” 

2019.gada 20.septembra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodot nomā Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.7882 007 0309 sastāvā esošās būves ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 001 

daļu 1284,40 m2 platībā (telpas Nr.1 – Nr.23 un Nr.44 – Nr.82) un ar to funkcionāli 

saistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 daļu 0,15 ha platībā pēc 

adreses Skolas ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novads, rīkojot nekustamā 

īpašuma nomas tiesību izsoli. 

2. Izveidot komisiju izsoles procesa veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Andrejs Tārauds, Rikavas pagasta pārvades vadītājs 

komisijas locekļi:  Valentīna Bebriša, Rikavas pagasta pārvaldes lietvede, 

Antoņina Piļajeva, Rikavas pagasta pārvaldes vecākā grāmatvede.  



13 

 

3. Apstiprināt nomas maksas nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) - EUR 0,105 par 1 m2 

mēnesī (bez PVN). 

4. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomā nododamo objektu - nekustamā īpašuma 

Skolas ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, ēkas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 

001 daļu un ar to funkcionāli saistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0309 daļu (publicējamā informācija pievienota). 

5. Apstiprināt nekustamā īpašuma Skolas ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes 

novadā, ēkas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 001 daļas un ar to funkcionāli 

saistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 daļas nomas tiesību 

izsoles norises kārtību (izsoles norises noteikumi pievienoti). 

6. Komisijai organizēt nekustamā īpašuma nomas tiesību izsoli saskaņā ar ārējiem 

normatīvajiem aktiem, kas regulē pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli un Rēzeknes 

novada domes apstiprinātajiem pašvaldības nekustamā īpašuma Skolas ielā 5, Rikavā, 

Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, ēkas ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 001 

daļas un ar to funkcionāli saistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 

0309 daļas nomas tiesību izsoles noteikumiem. 

7. Komisijai nodrošināt informācijas par nomas objektu publicēšanu pašvaldības mājas 

lapā internetā un tās ievietošanu publiski pieejamā vietā pagasta pārvaldes telpās un 

informācijas sniegšanas vietās atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem, kas regulē 

pašvaldības mantas nomas tiesību izsoli. 

8. Komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei nomas tiesību izsoles 

rezultātus vai iesniegt lūgumu pieņemt lēmumu par telpas nomas tiesību izsoles atzīšanu 

par nenotikušu. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma “Ružinas mehāniskās darbnīcas” Vecružinā, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, telpas Nr.1 daļas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0221 001 nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1pantu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 11.punktu, 61.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

7.novembra lēmumu “Par nekustamā īpašuma “Ružinas mehāniskās darbnīcas” Vecružinā, 

Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, telpas Nr.1 daļas ēkā ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0221 

001 nomas tiesību izsoli saimnieciskajai darbībai” (protokols Nr.25, 9.§), 2019.gada 2.decembra 

izsoles protokolu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, deputātam Staņislavam Šķesteram jautājuma izskatīšanā un balsošanā 

nepiedaloties, balsojot “par” - 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs), 

“pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Ružinas mehāniskās darbnīcas” telpas Nr.1 daļas ēkā 

ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0221 001 ar kopējo platību 37,5 m2, kas atrodas 

Ezermalas ielā 2, Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, nomas tiesību izsoles 

rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju A.M., personas kods (..), deklarētās 

dzīvesvietas adrese: (..), kurš izsoles objektu ir nosolījis par cenu EUR 37,65 (trīsdesmit 

septiņi euro 65 centi) mēnesī (bez PVN). 



14 

 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” vadītājam Eduardam Grišuļonokam viena 

mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar A.M. telpu nomas līgumu uz 

divpadsmit gadiem. 

3. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes ‘Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” parakstīto telpu nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

5. Lēmumu nosūtīt Silmalas pagasta pārvaldei (Saules ielā 4, Gorņica, Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV-4630) un A. M. (adrese). 

 

12. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Viduszeme” Ozolaines pagastā  

izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 27.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 

4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta ceturto un trešo daļu, 9.panta otro daļu, 

pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7876 001 2384 „Viduszeme” izsoles noteikumu 

7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmumu „Par pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Viduszeme” Ozolaines pagastā pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli” (protokols Nr.23, 14.§), Ozolaines pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2019.gada 5.decembra 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Viduszeme”, kas atrodas 

“Viduszeme” ar kadastra Nr.7876 001 2384 izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju 

Ļ. P., personas kods (..), kura iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto 

augstāko cenu EUR 1 469,50 (viens tūkstotis četri simti sešdesmit deviņi euro 50 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” vadītājam 

Edgaram Blinovam pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles 

uzvarētāju Ļ. P., personas kods (..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

13. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Attīrīšanas iekārtas” Feimaņu pagastā  

izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7852 004 0134 

„Attīrīšanas iekārtas” izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 

2019.gada 17.oktobra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Attīrīšanas iekārtas” 



15 

 

Feimaņu pagastā pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.23, 13.§), Feimaņu 

pagasta pārvaldes 2019.gada 11.decembra iesniegumu, izsoles komisijas 2019.gada 3.decembra 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei jautājuma izskatīšanā un balsošanā 

nepiedaloties balsojot “par” - 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma “Attīrīšanas iekārtas” ar kadastra Nr.7852 

004 0134 izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju B. O., personas kods (..), 

kurš iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu EUR 

1 243,00 (viens tūkstotis divi simti četrdesmit trīs euro 00 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Feimaņu pagasta pārvalde” vadītājai Anitai Verčinskai pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju B. O., personas kods 

(..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

14. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – vieglo automašīnu AUDI A6 un CRYSLER GRAND 

VOYAGER– pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4. panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 32.panta ceturto daļu, ņemot vērā tehniskā vērtētāja Daiņa Ančupāna 2019.gada 

28.oktobra ekspertīzes slēdzienus Nr.119. un Nr.120, Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

1. nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo kustamo mantu:  

1.1.vieglo automašīnu AUDI A6, valsts reģistrācijas Nr.FK9634,  

1.2.vieglo automašīnu CRYSLER GRAND VOYAGER, valsts reģistrācijas KH2758. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

3. Noteikt kustamās mantas: 

3.1. automašīnas AUDI A6 nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – EUR 540,00 (pieci 

simti četrdesmit euro 00 centi); 

3.2. automašīnas CRYSLER GRAND VOYAGER nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 

- EUR 918,00 (deviņi simti astoņpadsmit euro, 00 centi). 

4. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs -  Jānis Troška, pašvaldības izpilddirektors; 

komisijas locekļi:  Andris Koļčs, Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs; 

Austris Seržants, Finanšu un grāmatvedības nodaļas budžeta 

ekonomists; 

Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste. 

5. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt AUDI A6 un CRYSLER 

GRAND VOYAGER izsoles noteikumus. 



16 

 

6. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

7. Komisijai izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

15. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu, 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009112679, 

vārda dzīvokļa īpašumu Kalna ielā 4–23, Dubuļos, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7862 900 0125, platība 34,4 m2, kas sastāv no: 

1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0145 001 008 

2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.1. 3290/87698 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7862 012 0145; 

2.2. 3290/87698 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 7862 

012 0145 001. 

 

16. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas 

“8.6.Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 6.jūnija lēmumu (protokols Nr.13, 10.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

“Strautiņi”, Dricāni, Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai J.T.” un 2019.gada 3.decembra J.T. 

iesniegumu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, 

Dricānos, Dricānu pagastā, novērtēšanas komisijas 2019.gada 3.decembra sēdes protokolu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



17 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra Nr.7850 900 0039, platība 59,3 m2, nosacīto cenu EUR 2 111,36 

(divi tūkstoši viens simts vienpadsmit euro, 36 centi), 
2. Pārdot J.T., personas kods (..), dzīvo: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) „Strautiņi” ar 

kadastra Nr.7850 900 0039, kas atrodas Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 111,36 (divi tūkstoši viens simts 

vienpadsmit euro, 36 centi), 
3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai 

un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar J.T. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 6.jūnija lēmuma (protokols Nr.13, 

10.§) 2.punktu, 2019.gada 26.jūnijā J.T. iemaksāja Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības “Dricānu 

pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 EUR 

215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 896,36 (viens tūkstotis astoņi simti 

deviņdesmit seši euro 36 centi) iestādes “Dricānu pagastu apvienība”, reģ. 

Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” 

norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar J.T. noslēgtais 

Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

17. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 19.septembra lēmumu (protokols Nr.21, 23.§) “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

“Strautiņi”, Dricāni, Dricānu pagasts, nodošanu atsavināšanai L.V.” un L.V. 2019.gada 



18 

 

3.decembra iesniegumu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Nr.(..), 

“Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, novērtēšanas komisijas 2019.gada 3.decembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), „Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, ar kadastra numuru 7850 900 0044, platība 59,3 m2, nosacīto cenu EUR 2 

741,36 (divi tūkstoši septiņi simti četrdesmit viens euro, 36 centi). 

2. Pārdot L.V., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), 

„Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0044, 

platība 59,3 m2 par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 741,36 (divi 

tūkstoši septiņi simti četrdesmit viens euro, 36 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

„Strautiņi”, nosacītās cenas, t. i., EUR 274,14 (divi simti septiņdesmit četri euro 14 

centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.janvārim. 

5. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar L.V. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas. 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu L.V. maksās sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 19.septembra lēmuma (protokols 

Nr.21, 23.§) 2.punktu, L.V. 2019.gada 24.oktobrī iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldes, reģ. Nr.40900027407, struktūrvienības 

“Dricānu pagasta pārvalde” AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV32UNLA0055000968650 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 526,36 (divi tūkstoši pieci simti 

divdesmit seši euro 36 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu pagastu 

apvienības”, reģ. Nr. 40900027407, struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” AS 

“SEB banka” norēķinu kontā LV32UNLA0055000968650. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..) „Strautiņi” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi, 

tiek izbeigts ar L.V. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībai “Dricānu pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Dricānu pagasta teritorijā 



19 

 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

18. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 17. oktobra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 2, Pušā, Pušas 

pagastā, nodošanu atsavināšanai J.Š.” un J.Š. 2019.gada 5.decembra iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..) Jaunatnes ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, novērtēšanas komisijas 2019.gada 10.decembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7888 900 0035, platība 53,3 m2, nosacīto cenu EUR 1 618,02 (viens 

tūkstotis seši simti astoņpadsmit euro 02 centi). 

2. Pārdot J.Š., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) ar 

kadastra Nr.7888 900 0035, kas atrodas Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu cenu, 

kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 618,02 (viens tūkstotis seši simti 

astoņpadsmit euro 02 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Pušas pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt pirkuma 

līgumu ar J.Š. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.23, 26.§) 2.punktu, 2019.gada 29.oktobrī J.Š. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV45HABA055146064216 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 403,02 (viens tūkstotis četri simti trīs euro 

02 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, AS 

“Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA055146064216. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, 

Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar J.Š. noslēgtais 

Dzīvojamās telpas īres līgums. 



20 

 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Pušas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

19. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Pilskalna ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 17. oktobra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Pilskalna ielā 2, Pušā, Pušas 

pagastā, nodošanu atsavināšanai L.P.” un L.P. 2019.gada 6.decembra iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..) Pilskalna ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, novērtēšanas komisijas 2019.gada 10.decembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Pilskalna ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7888 900 0038, platība 53,2 m2, nosacīto cenu EUR 1 578,62 (viens 

tūkstotis pieci simti septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

2. Pārdot L.P., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta: (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) ar 

kadastra Nr.7888 900 0038, kas atrodas Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 578,62 (viens tūkstotis pieci simti 

septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Pušas pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar L.P. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.23, 34.§) 2.punktu, 2019.gada 4.novembrī L.P. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV45HABA055146064216 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 



21 

 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 363,62 (viens tūkstotis trīs simti 

sešdesmit trīs euro 62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA055146064216. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Pilskalna ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, 

Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar L.P. noslēgtais 

Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Pušas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

20. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 17. oktobra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 2, Pušā, Pušas 

pagastā, nodošanu atsavināšanai I.R.” un I. R. 2019.gada 6.decembra iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..) Jaunatnes ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, novērtēšanas komisijas 2019.gada 10.decembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 2, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7888 900 0042, platība 34,8 m2, nosacīto cenu EUR 1 118,02 

(viens tūkstotis viens simts astoņpadsmit euro 02 centi). 

2. Pārdot I.R., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) ar 

kadastra Nr.7888 900 0042, kas atrodas Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 118,02 (viens tūkstotis viens simts 

astoņpadsmit euro 02 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, t.i., 

EUR 111,80 (viens simts vienpadsmit euro 80 centi) 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.janvārim. 



22 

 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt nomaksas 

pirkuma līgumu ar I. R. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu I. R. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.23, 25.§) 2.punktu, 2019.gada 8.novembrī I. R. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV45HABA055146064216 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 903,02 (deviņi simti trīs euro 02 centi) 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

„Pušas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, AS “Swedbank” norēķinu 

kontā LV45HABA055146064216. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 2, Pušā, Pušas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar 

I. R. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Pušas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

21. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 17. oktobra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas 

pagastā, nodošanu atsavināšanai M.T.” un M.T. 2019.gada 9. decembra iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, novērtēšanas komisijas 2019.gada 10.decembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 



23 

 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7888 900 0033, platība 68,9 m2, nosacīto cenu EUR 2 078,62 (divi 

tūkstoši septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

2. Pārdot M.T., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) ar 

kadastra Nr.7888 900 0033, kas atrodas Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 078,62 (divi tūkstoši septiņdesmit 

astoņi euro 62 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, t.i., 

EUR 207,86 (divi simti septiņi euro 86 centi) 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.janvārim. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt nomaksas 

pirkuma līgumu ar M. T. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 48 (četrdesmit astoņu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu M.T. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.23, 27.§) 2.punktu 2019.gada 14.novembrī M.T. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV45HABA055146064216 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 863,62 (viens tūkstotis astoņi simti 

sešdesmit trīs euro 62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA055146064216. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar 

M. T. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Pušas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

 



24 

 

22. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 17. oktobra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas 

pagastā, nodošanu atsavināšanai I.L.” un I.L. 2019.gada 5. decembra iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, novērtēšanas komisijas 2019.gada 10.decembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7888 900 0040, platība 86,4 m2, nosacīto cenu EUR 2 278,62 (divi 

tūkstoši divi simti septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

2. Pārdot I.L., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), ar 

kadastra Nr.7888 900 0040, kas atrodas Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 278,62 (divi tūkstoši divi simti 

septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā nosacītās cenas, t.i., 

EUR 227,86 (divi simti divdesmit septiņi euro 86 centi) 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.janvārim. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt nomaksas 

pirkuma līgumu ar I.L. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu I.L. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.23, 28.§) 2.punktu, 2019.gada 1.novembrī I.L. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV45HABA055146064216 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 



25 

 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 2 063,62 (divi tūkstoši sešdesmit trīs euro 

62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, AS 

“Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA055146064216. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar 

I.L. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Pušas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

23. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 17. oktobra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas 

pagastā, nodošanu atsavināšanai E. L.” un E. L. 2019.gada 5.decembra iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, novērtēšanas komisijas 2019.gada 10.decembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7888 900 0036, platība 88,8 m2, nosacīto cenu EUR 2 078,62 (divi 

tūkstoši septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

2. Pārdot E.L., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..) ar 

kadastra Nr.7888 900 0036, kas atrodas Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 2 078,62 (divi tūkstoši septiņdesmit 

astoņi euro 62 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, t.i., 

EUR 207,86 (divi simti septiņi euro 86 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.janvārim. 



26 

 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt nomaksas 

pirkuma līgumu ar E.L. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 60 (sešdesmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu E.L. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.23, 29.§) 2.punktu, 2019.gada 14.novembrī E.L. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV45HABA055146064216 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 863,62 (viens tūkstotis astoņi simti 

sešdesmit trīs euro 62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA055146064216. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar 

E.L. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos,no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Pušas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

24. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 17. oktobra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas 

pagastā, nodošanu atsavināšanai J.V.” un J.V. 2019.gada 5.decembra iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, novērtēšanas komisijas 2019.gada 10.decembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 



27 

 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7888 900 0039, platība 68,4 m2, nosacīto cenu EUR 1 878,62 (viens 

tūkstotis astoņi simti septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

2. Pārdot J.V., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), ar 

kadastra Nr.7888 900 0039, kas atrodas Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 878,62 (viens tūkstotis astoņi simti 

septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Pušas pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar J.V. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 17. oktobra lēmuma (protokols 

Nr.23, 30.§) 2.punktu, 2019.gada 14.novembrī J.V. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV45HABA055146064216 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 663,62 (viens tūkstotis seši simti 

sešdesmit trīs euro 62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA055146064216. 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 3, Pušā, Pušas 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar J.V. 

noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Pušas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

25. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 



28 

 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 17. oktobra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas 

pagastā, nodošanu atsavināšanai R.B.” un R.B. 2019.gada 5.decembra iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, novērtēšanas komisijas 2019.gada 10. decembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7888 900 0037, platība 55,3 m2, nosacīto cenu EUR 1 578,62 (viens 

tūkstotis pieci simti septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

2. Pārdot R.B., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), ar 

kadastra Nr.7888 900 0037, kas atrodas Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 578,62 (viens tūkstotis pieci simti 

septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā nosacītās cenas, t.i., 

EUR 157,86 (viens simts piecdesmit septiņi euro 86 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.janvārim. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt nomaksas 

pirkuma līgumu ar R.B. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 24 (divdesmit četru) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu R.B. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.23, 31.§) 2.punktu, 2019.gada 14.novembrī R.B. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV45HABA055146064216 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 363,62 (viens tūkstotis trīs simti 

sešdesmit trīs euro 62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA055146064216. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar 

R.B. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 



29 

 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Pušas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

26. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 17. oktobra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas 

pagastā, nodošanu atsavināšanai I.Č.” un I.Č. 2019.gada 5. decembra iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, novērtēšanas komisijas 2019.gada 10. decembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0041, platība 75,1 m2, nosacīto cenu EUR 1 

878,62 (viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

2. Pārdot I.Č., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, ar kadastra Nr.7888 900 0041, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 878,62 (viens tūkstotis astoņi simti 

septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai „Pušas pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar I.Č. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.23, 32.§) 2.punktu, 2019.gada 29.oktobrī I.Č. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV45HABA055146064216 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 663,62 (viens tūkstotis seši simti 

sešdesmit trīs euro 62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA055146064216. 



30 

 

8. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas 

pagastā, Rēzeknes novadā, pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar I.Č. 

noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Pušas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

27. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 17. oktobra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas 

pagastā, nodošanu atsavināšanai D. T.” un D. T. 2019.gada 5.decembra iesniegumu, ņemot vērā 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Pušas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, novērtēšanas komisijas 2019.gada 10.decembra sēdes 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7888 900 0029, platība 54,2 m2, nosacīto cenu EUR 1 578,62 (viens 

tūkstotis pieci simti septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

2. Pārdot D.T., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), ar 

kadastra Nr.7888 900 0029, kas atrodas Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., EUR 1 578,62 (viens tūkstotis pieci simti 

septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā nosacītās cenas, t.i., 

EUR 157,86 (viens simts piecdesmit septiņi euro 86 centi). 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.janvārim. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta pārvalde” 3 

(trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 



31 

 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt nomaksas 

pirkuma līgumu ar D. T. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 12 (divpadsmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu D. T. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma (protokols 

Nr.23, 33.§) 2.punktu, 2019.gada 29.oktobrī D. T. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta 

pārvalde”, reģ. Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV45HABA055146064216 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 363,62 (viens tūkstotis trīs simti 

sešdesmit trīs euro 62 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr. 40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā LV45HABA055146064216. 

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Jaunatnes ielā 4, Pušā, Pušas 

pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek izbeigts ar 

D. T. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums. 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Pušas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” radās, 

veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Pušas pagasta teritorijā esošo 

pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

28. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Lakstīgalu ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, nosacītās 

cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 7. novembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Lakstīgalu ielā 1, Vecružinā, 

Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai V.M.” un V.M. 2019.gada 29.novembra iesniegumu, 

ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības „Silmalas pagasta pārvalde” 

dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Lakstīgalu ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, novērtēšanas komisijas 

2019.gada 15.novembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 



32 

 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Lakstīgalu ielā 1, Vecružinā, Silmalas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0206, platība 75,4 m2, nosacīto cenu 

EUR 1 778,62 (viens tūkstotis septiņi simti septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

2. Pārdot V.M., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), dzīvokļa īpašumu Nr.(..), kas 

atrodas Lakstīgalu ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7888 900 0206, platība 75,4, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t.i., 

EUR 1 778,62 (viens tūkstotis septiņi simti septiņdesmit astoņi euro 62 centi). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 10% (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas 

atrodas Lakstīgalu ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā nosacītās 

cenas, t.i., EUR 177,86 (viens simts septiņdesmit septiņi euro 86 centi) 

4. Noteikt pirmās iemaksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 18.janvārim. 

5. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” 

3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un 

lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt nomaksas 

pirkuma līgumu ar V.M. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas. 

7. Noteikt 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas. 

8. Noteikt, ka par atlikto maksājumu V.M. maksās 6% (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

9. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 7.novembra lēmuma (protokols 

Nr.25,38.§) 2.punktu, 2019.gada 28.novembrī V.M. iemaksāja iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, 

AS “Swedbank” norēķinu kontā Nr.LV31HABA0551046064371 EUR 215,00 (divi 

simti piecpadsmit euro 00 centi). 

10. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 563,62 (viens tūkstotis pieci simti 

sešdesmit trīs euro 62 centi) iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu 

kontā Nr. LV31HABA0551046064371.  

11. Noteikt, ka ar dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Lakstīgalu ielā 1, Vecružinā, 

Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas brīdī tiek 

izbeigts ar V.M. noslēgtais Dzīvojamās telpas īres līgums 

12. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Silmalas pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10% (desmit procentu) apmērā, 

noapaļojot pilnos skaitļos no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

13. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Silmalas pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

29. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai M.L.  
(Ziņo I.Ladnā) 



33 

 

 

Izskatījusi M. L. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0054, platība 74,3 m2, nodošanu atsavināšanai 
M.L. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7850 900 0054, platība 74,3 m2 nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs – Diāna Saksone, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu 

pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi: Regīna Elksne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7850 900 0054, platība 74,3 m2, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

30. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai L.B.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi L.B. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0056, platība 74,6 m2, 

nodošanu atsavināšanai L.B. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot, dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0056, platība 74,6 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Diāna Saksone, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu 

pagasta pārvalde” vadītāja; 



34 

 

komisijas locekļi: Regīna Elksne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Dricānu 

pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0056, platība 74,6 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

31. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.P.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi A.P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0057, platība 74,6 m2, nodošanu 

atsavināšanai A.P. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7850 900 0057, platība 74,6 m2, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Diāna Saksone, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Regīna Elksne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7850 900 0057, platība 74,6 m2, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

32. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A.B.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi A.B. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 



35 

 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0049, platība 74,6 m2, nodošanu atsavināšanai 
A.B. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot, dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7850 900 0049, platība 74,6 m2, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Diāna Saksone, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Dricānu 

pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Regīna Elksne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Dricānu pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7850 900 0049, platība 74,6 m2, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

33. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..) Parka ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, nodošanu 

atsavināšanai A. P.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi J.P. pilnvarotās personas A.P. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 1, Vecružinā, 

Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7888 900 0228, platība 42,3 m2, 

nodošanu atsavināšanai A. P. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas Parka ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7888 900 0228, platība 42,3 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Eduards Grišuļonoks, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Nellija Augustāne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta 

pārvalde” sekretāre; 

Marina Borisova, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr. (..), kas atrodas Parka ielā 1, Vecružinā, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. 7888 900 0228, platība 42,3 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 



36 

 

 

34. § 

Par nekustamā īpašuma “Cerība 42” Ozolaines pagastā nodošanu atsavināšanai  

J. B. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi J. B. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Cerība 42”, kas atrodas Pleikšņos, Ozolaines 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0175, kura sastāvā ietilpst zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0175 – 0,0509 ha platībā, nodošanu 

atsavināšanai J. B. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Cerība 42”, kas atrodas Pleikšņos, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0175, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Svetlana Kuzņecova, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienības” struktūrvienības 

“Ozolaines pagasta pārvalde” vecākā grāmatvede; 

komisijas locekles:  Ilga Smāne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienības” struktūrvienības “Ozolaines pagasta 

pārvalde” lietvede; 

Jana Jakuškina, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Cerība 42”, kas atrodas Pleikšņos, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7876 001 0175, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

35. § 

Par nekustamā īpašuma “Kovaļovi” Sakstagala pagastā nodošanu atsavināšanai  

V. K.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi V. K. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Kovaļovi”, kas atrodas Smilšu ielā 22, 

Uļjanovā, Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 002 0557, kas sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0136, platība 3,58 ha, un zemes 



37 

 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0556, platība 0,2707 ha, nodošanu 

atsavināšanai V. K. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Kovaļovi”, kas atrodas Smilšu ielā 22, Uļjanovā, 

Sakstagala pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 002 0557, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Tamāra Tutina, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” vadītāja;  

komisijas locekļi:  Marija Vasiļjeva, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Sakstagala pagasta pārvalde” lietvede;  

 Andris Laizāns, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Kovaļovi”, kas atrodas Smilšu ielā 22, Uļjanovā, Sakstagala 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7886 002 0557, novērtēšanas komisijai iesniegt 

nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

36. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.² daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera 

rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu (protokols 

Nr.3, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas un Čornajas pagastu 

pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2020.gadā: 

1. L.K. – 1 murdu; 

2. M. A. – 1 murdu. 

 

37. § 

Par Salāja ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  
(Ziņo T.Kruste, Debatē S.Šķesters, T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 12.decembra 

priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 



38 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

iedalīt Salāja ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2020.gadā U. Z. – 1 murdu. 

 

38. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma “Par ēdināšanas 

pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestādēs” 

pielikumā Nr.1  
(Ziņo S.Ančikovska, Debatē M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 12.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas vadlīnijas par maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanu un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtību pašvaldībās, kā arī Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumus, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

 

1. ar 2020.gada 1.janvāri izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2019.gada 

17.oktobra lēmuma “Par ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs” Pielikumā Nr.1: 

 

1.13. Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestāde: 
N.p.k. Pakalpojuma 

nosaukums 

 

Mērvienība Ēdināšanas 

pakalpojuma 

maksa kopā 

t.sk. Piezīmes 

Produktu  

izmaksas 

Ēdiena  

sagatavošanas 

izmaksas 

1.13.1. Brokastis grupai  

1-2.g. 

EUR/porcija 0,65 0,19 0,46 Nav apliekams ar 

PVN 

1.13.2. Pusdienas grupai  

1-2.g. 

EUR/porcija 1,85 0,54 1,31 Nav apliekams ar 

PVN 

1.13.3. Launags grupai  

1-2.g. 

EUR/porcija 0,74 0,22 0,52 Nav apliekams ar 

PVN 

1.13.4. Vakariņas grupai 

1.-2.g. 

EUR/porcija 1,02 0,30 0,72 Nav apliekams ar 

PVN 

1.13.5. Brokastis grupai 

 3-6.g. 

EUR/porcija 0,75 0,22 0,53 Nav apliekams ar 

PVN 

1.13.6. Pusdienas grupai 

 3-6.g. 

EUR/porcija 2,05 0,60 1,45 Nav apliekams ar 

PVN 

1.13.7. Launags grupai 

 3-6.g. 

EUR/porcija 0,74 0,22 0,52 Nav apliekams ar 

PVN 

1.13.8.  Vakariņas grupai 

3.-6.g. 

EUR/porcija 1,10 0,32 0,78 Nav apliekams ar 

PVN 

 

1.18. Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskola: 
N.p.k. Pakalpojuma Mērvienība Ēdināšanas  t.sk. Piezīmes 



39 

 

nosaukums 

 

pakalpojuma 

maksa kopā 

Produktu  

izmaksas 

Ēdiena  

sagatavošanas 

izmaksas 

1.18.1. Brokastis 1.-4.kl. EUR/porcija 1,11 0,39 0,72 Nav apliekams ar 

PVN 

1.18.2. Launags 1.-4.kl. EUR/porcija 0,57 0,20 0,37 Nav apliekams ar 

PVN 

1.18.3. Vakariņas 1.-4.kl. EUR/porcija 0,97 0,34 0,63 Nav apliekams ar 

PVN 

1.18.4. Pusdienas 1.-4.kl. EUR/porcija 1,57 0,55 1,02 Nav apliekams ar 

PVN 

1.18.5. Brokastis 5.-12.kl. EUR/porcija 1,31 0,46 0,85 Nav apliekams ar 

PVN 

1.18.6. Launags 5.-12.kl. EUR/porcija 0,57 0,20 0,37 Nav apliekams ar 

PVN 

1.18.7. Vakariņas 5.-12.kl. EUR/porcija 1,08 0,38 0,70 Nav apliekams ar 

PVN 

1.18.8. Pusdienas 5.-12..kl. EUR/porcija 1,91 0,67 1,24 Nav apliekams ar 

PVN 

 

1.19. Verēmu pamatskola: 
N.p.k. Pakalpojuma 

nosaukums 

 

Mērvienība Ēdināšanas 

pakalpojuma 

maksa kopā 

t.sk. Piezīmes 

Produktu  

izmaksas 

Ēdiena  

sagatavošanas 

izmaksas 

1.19.1. Brokastis 1.-4.kl. EUR/porcija 0,29 0,11 0,18 Nav apliekams ar 

PVN 

1.19.2. Pusdienas 1.-4.kl. EUR/porcija 1,79 0,67 1,12 Nav apliekams ar 

PVN 

1.19.3. Launags 1.-4.kl. EUR/porcija 0,64 0,24 0,40 Nav apliekams ar 

PVN 

1.19.4. Pusdienas 5.-9.kl. EUR/porcija 1,76 0,66 1,10 Nav apliekams ar 

PVN 

1.19.5. Launags 5.-9.kl. EUR/porcija 0,56 0,21 0,35 Nav apliekams ar 

PVN 

 

1.32. Griškānu pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis”: 
N.p.k. Pakalpojuma 

nosaukums 

 

Mērvienība Ēdināšanas 

pakalpojuma 

maksa kopā 

t.sk. Piezīmes 

Produktu  

izmaksas 

Ēdiena  

sagatavošanas 

izmaksas 

1.32.1. Brokastis  

līdz 2 gadi veciem 

bērniem 

EUR/porcija 1,08 0,20 0,88 Nav apliekams ar 

PVN 

1.32.2. Pusdienas  

līdz 2 gadi veciem 

bērniem 

EUR/porcija 2,18 0,35 1,83 Nav apliekams ar 

PVN 

1.32.3. Launags  

līdz 2 gadi veciem 

bērniem 

EUR/porcija 1,15 0,20 0,95 Nav apliekams ar 

PVN 

1.32.4. Brokastis no 

3 gadiem un 

vecākiem bērniem 

EUR/porcija 0,56 0,25 0,31 Nav apliekams ar 

PVN 



40 

 

1.32.5. Pusdienas no 

3 gadiem un 

vecākiem bērniem 

EUR/porcija 1,11 0,50 0,61 Nav apliekams ar 

PVN 

1.32.6. Launags no 

3 gadiem un 

vecākiem bērniem 

EUR/porcija 0,56 0,25 0,31 Nav apliekams ar 

PVN 

 

2. Darbinieku ēdināšanas pakalpojuma maksa: 
N.p.k. Pakalpojuma 

nosaukums 

 

Mērvienība Ēdināšanas 

pakalpojuma 

maksa kopā 

 t.sk. Piezīmes 

Produktu  

izmaksas 

Ēdiena  

sagatavošanas 

izmaksas 

2.17. Pusdienas 

Ilzeskalna 

pirmsskolas 

izglītības 

 iestādē, t.sk.: 

2.17.1. Zupa 

 

 

 

2.17.2.Otrais ēdiens 

 

 

 

 

 

EUR/porcija 

 

 

 

EUR/porcija 

 

 

 

 

 

0,53 

 

 

 

1,58 

 

 

 

 

 

0,15 

 

 

 

0,46 

 

 

 

 

 

0,38 

 

 

 

1,12 

 

 

 

 

 

Nav apliekams ar 

PVN 

 

Nav apliekams ar 

PVN 

2.22. Pusdienas 

 Lūcijas Rancānes 

Makašānu amatu 

vidusskolā, t.sk.: 

 

2.22.1. Zupa 

 

 

 

2.22.2.Otrais ēdiens 

 

 

 

 

 

EUR/porcija 

 

 

 

EUR/porcija 

 

 

 

 

 

0,66 

 

 

 

1,25 

 

 

 

 

 

0,23 

 

 

 

0,44 

 

 

 

 

 

0,43 

 

 

 

0,81 

 

 

 

 

 

Nav apliekams ar 

PVN 

 

Nav apliekams ar 

PVN 

2.23.  Pusdienas 

Verēmu 

pamatskolā, t.sk.: 

 

2.23.1. Zupa 

 

 

 

2.23.2.Otrais ēdiens 

 

 

 

 

EUR/porcija 

 

 

 

EUR/porcija 

 

 

 

 

0,45 

 

 

 

1,31 

 

 

 

 

0,17 

 

 

 

0,49 

 

 

 

 

0,28 

 

 

 

0,82 

 

 

 

 

Nav apliekams ar 

PVN 

 

Nav apliekams ar 

PVN 

2.38. Pusdienas Griškānu 

pirmsskolas 

izglītības iestādē 

“Sprīdītis” 

EUR/porcija 1,11 0,50 0,61 Nav apliekams ar 

PVN 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2019.gada 17.oktobra lēmuma “Par 

ēdināšanas pakalpojuma maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs” (protokols Nr.23,39.§) pielikuma Nr. 1 tabulas 1.13.1. (Brokastis grupai 1-2.g. 

Ilzeskalna PII), 1.13.2. (Pusdienas grupai 1.-2.g. Ilzeskalna PII); 1.13.3. (Launags 

grupai 1.-2.g. Ilzeskalna PII); 1.13.4. (Vakariņas grupai 1.-2.g. Ilzeskalna PII); 1.13.5. 

(Brokastis grupai 3.-6.g. Ilzeskalna PII); 1.13.6. (Pusdienas grupai 3.-6.g. Ilzeskalna 

PII); 1.13.7. (Launags grupai 3.-6.g. Ilzeskalna PII); 1.13.8. (Vakariņas grupai 3.-6.g. 

Ilzeskalna PII); 1.18.1. (Brokastis Lūcijas Rancānes Makašānu amatu vidusskolā); 

1.18.2. (Launags Lūcijas Rancānes Makašānu amatu vidusskolā); 1.18.3. (Vakariņas 

Lūcijas Rancānes Makašānu amatu vidusskolā); 1.18.4. (Pusdienas 1.-4.kl. Lūcijas 

Rancānes Makašānu amatu vidusskolā); 1.18.5. (Pusdienas 5.-9.kl. Lūcijas Rancānes 

Makašānu amatu vidusskolā); 1.18.6. (Pusdienas 10.-12.kl. Lūcijas Rancānes Makašānu 



41 

 

amatu vidusskolā); 1.19.1. (Launags Verēmu pamatskolā); 1.19.2. (Pusdienas 1.-4.kl. 

Verēmu pamatskolā); 1.19.3. (Pusdienas 5.-9.kl. Verēmu pamatskolā); 1.32.1. 

(Brokastis līdz 2 gadi veciem bērniem. Griškānu PII “Sprīdītis”); 1.32.2. (Pusdienas līdz 

2 gadi veciem bērniem. Griškānu PII “Sprīdītis”); 1.32.3. (Launags līdz 2 gadi veciem 

bērniem. Griškānu PII “Sprīdītis”); 1.32.4. (Brokastis 3 gadi un vecākiem 

izglītojamajiem. Griškānu PII “Sprīdītis”); 1.32.5. (Pusdienas 3 gadi un vecākiem 

izglītojamajiem. Griškānu PII “Sprīdītis”); 1.32.6. (Launags 3 gadi un vecākiem 

izglītojamajiem. Griškānu PII “Sprīdītis”); 2.17. (Pusdienas Ilzeskalna pirmsskolas 

izglītības iestādē); 2.38. (Pusdienas Griškānu pirmsskolas izglītības iestādē “Sprīdītis”); 

2.22. (Pusdienas Lūcijas Rancānes Makašānu amatu vidusskolā); 2.23. (Pusdienas 

Verēmu pamatskolā). 

 

39. § 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijā  
(Ziņo S.Ančikovska) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas vadītājas ierosinājumu, kā arī ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

1. no 2019.gada 19.decembra apstiprināt šādus  Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas maksas pakalpojumu izcenojumus bez PVN (PVN likme piemērojama 

pēc attiecīgā laika perioda noteiktās PVN likmes valstī): 

Nr. 

p.k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

 

Piezīmes 

1. Mazās zāles telpu noma (ar 

pamataprīkojumu - galdi, 

krēsli, projektors un ekrāns, 

no 8.00 līdz 16.30) 

euro/h 23,33 Pasākumu rīkošanai 

sabiedriskām 

organizācijām, 

pašvaldības sadarbības 

partneriem, kā arī 

pasākumu rīkošanai, kas 

saistīti ar pašvaldības 

funkciju veikšanu 

2. Kamīnzāles telpu noma (ar 

pamataprīkojumu - galdi, 

krēsli, projektors, no 8.00 

līdz 16.30) 

euro /h 21,76 Pasākumu rīkošanai 

sabiedriskām 

organizācijām, 

pašvaldības sadarbības 

partneriem, kā arī 

pasākumu rīkošanai, kas 

saistīti ar pašvaldības 

funkciju veikšanu 

3. Konferenču zāles telpu 

noma (ar pamataprīkojumu 

- galdi, krēsli, projektors, no 

8.00 līdz 16.30) 

euro /h 35,68 Pasākumu rīkošanai 

sabiedriskām 

organizācijām, 

pašvaldības sadarbības 



42 

 

partneriem, kā arī 

pasākumu rīkošanai, kas 

saistīti ar pašvaldības 

funkciju veikšanu 

2. Brīvdienās, svētku dienās un darba dienās ārpus noteiktā darba laika noteikt piemaksu 

20% apmērā pie esošā telpu izmatošanas izcenojuma. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2016.gada 20.oktobra lēmuma “Par 

pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības administrācijā” 

(protokols Nr.24, 13.§) 1.punkta tabulas 1.-3.apakšpunktu. 

 

40. § 

Par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 006 0037, 7846 010 0181 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Čornajas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7846 006 0037 un 7846 010 0181, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 006 0037, 7846 010 

0181 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0309 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā  
(Ziņo M. Vizule) 

 

Izskatījusi Čornajas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7846 003 0309 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0309 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 
 

42. § 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7858 001 

0078, 7858 002 0189, 7858 005 0307 Ilzeskalna pagastā  



43 

 

(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7858 001 0078,7858 002 0189, 7858 005 0307 noteikšanu par starpgabaliem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7858 001 0078,7858 002 0189, 7858 005 0307 Ilzeskalna pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

43. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0050 sadali Kaunatas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7862 001 0050 sadalīšanu divās zemes vienībās, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0050 sadali Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Eglīšu Mājas” 

Maltas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 

40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas Kristīnes Mundas iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Eglīšu Mājas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Eglīšu Mājas” Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 



44 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mākoņkalna 

pagasta pamatskola” Mākoņkalna pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 

40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas Kristīnes Mundas iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Mākoņkalna pagasta pamatskola”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Mākoņkalna pagasta pamatskola” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Pērkoņi” 

Nautrēnu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs 

40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas Kristīnes Mundas iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Pērkoņi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 

(Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Pērkoņi” Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par 2008.gada 2.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.34 grozījumiem ar J. 

Š. Kantinieku pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi J. Š. iesniegumu par zemes nomas tiesību līguma grozījumiem, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 2.oktobra Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.34 

grozījumiem ar J.Š. Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 



45 

 

48. § 

Par grozījumiem 2014.gada 26.maija zemes nomas līgumā Nr.60, līguma darbības termiņa 

pagarināšanu ar S. M. un izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi S. M. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1.punktu, 3.1. un 3.2.apakšpunktu nosacījumiem, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12. decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2014.gada 26. maija zemes nomas līgumā Nr.60, līguma 

darbības termiņa pagarināšanu ar S. M. un izteikšanu jaunā redakcijā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par 2014.gada 5.novembra zemes nomas līguma Nr.81 darbības termiņa pagarināšanu ar 

J. Z. un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi J. Z. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 1.punktu, 3.1. un 3.2.apakšpunktu nosacījumiem, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2014.gada 5.novembra zemes nomas līguma Nr.81 darbības termiņa 

pagarināšanu ar J. Z. un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Silmalas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

50. § 

Par S. I. iesnieguma izskatīšanu par zaudējumu kompensēšanu  
(Ziņo S.Kipļuka, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, A.Buharins, P.Melnis) 

 

Izskatījusi S.I. iesniegumu par dzīvojamai mājai Ezerkrasta ielā 4, Bērzgalē, Bērzgales 

pagastā, Rēzeknes novadā, nodarīto zaudējumu atlīdzību un nepamatoti piemēroto maksājumu par 

kanalizācijas ūdeņu novadīšanu atmaksu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27. punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes 

iestāžu nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas likuma 6.pantu, 17.panta pirmo daļu, 19.panta piekto 

un sesto daļu, Administratīvā procesa likuma 62.panta pirmo daļu, 67.pantu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 



46 

 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, 

“atturas” – 1 (Staņislavs Šķesters), n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par S.I. iesnieguma izskatīšanu par zaudējumu kompensēšanu (lēmums 

pievienots). 

 

51. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu N.G. Nautrēnu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi N.G. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā un dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

atzīt N.G., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un 

audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem 

nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” ar kārtas 

Nr.8. (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu N.A. Silmalas pagastā  
(Ziņo S.Strankale, Debatē S.Šķesters, S.Strankale) 

 

Izskatījusi N.A. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā un dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

atzīt N. A., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai -,,Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un 

audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem 

nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” ar kārtas 

Nr.10. (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu Ļ. A. Silmalas pagastā 



47 

 

(Ziņo S.Strankale, Debatē S.Šķesters, S.Strankale) 

 

Izskatījusi Ļ.A. iesniegumu par iekļaušanu reģistrā un dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

atzīt Ļ. A., personas kods (..), par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas un 

iekļaut personu pirmās kārtas reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu 

risināšanā personu kategorijai - ,,Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un 

audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem 

nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā” ar kārtas 

Nr.9. (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. Atzīt A. B., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā 

dzīvokļa statusu, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2019.gada 

20.decembra līdz 2020.gada 19.jūnijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. B. 

2. Atzīt S. I., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Miera ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, sociālā dzīvokļa statusu, 

noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2020.gada 4.janvāra līdz 

2020.gada 3.jūlijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram 

Vabalam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar S. I. 

 

55. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 



48 

 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, 

Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

atzīt I. L., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam dzīvoklim 

Jaunatnes ielā (..), Pušā, Pušas pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2019. gada 19.decembra līdz 2020.gada 18.jūnijam. Uzdot Maltas pagastu 

apvienības struktūrvienības “Pušas pagasta pārvalde” vadītājam Vitālijam Skudram sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar I. L. (lēmums pievienots). 

 

56. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības neatliekami sniedzamās 

palīdzības reģistra  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatot datus par personām Sociālās palīdzības administrēšanas lietojumprogrammā, 

pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.panta pirmo daļu, 5.pantu, 

9.panta trešo daļu, 10.panta pirmās daļas 2.punktu, otro un trešo daļu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 4.5., 4.11.2., 4.12. un 4.13.apakšpunktu, likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu un 47.panta otro daļu, Administratīvā procesa likuma 4., 59., 60., 65.–67.pantu un 

79.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 12.decembra atzinumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības neatliekami sniedzamās palīdzības reģistra šādas 

personas: 

1. J. N., personas kods (..), sakarā ar J.N. 2019.gada 26.novembra iesniegumu (reģ. 

Nr.5.4/1012) par izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības neatliekami sniedzamās 

dzīvokļa palīdzības reģistra; 

2. Antonu Ignatjevu, personas kods 151162-11443, sakarā ar personas nāvi. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

57. § 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatot A. B., personas kods (..), deklarētā dzīvesvieta (..), 2019.gada 3.decembra 

iesniegumu par izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra ,,Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un datus par personām Sociālās palīdzības 

administrēšanas lietojumprogrammā, pamatojoties uz likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 5.pantu, 9.panta trešo daļu, 10.panta pirmās daļas 2., 4. punktu, otro un trešo daļu, 

14.panta ceturto daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.oktobra saistošo noteikumu Nr.7 



49 

 

“Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.5., 4.11.2., 4.12. un 4.13.apakšpunktu, likuma 

“Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu un 47.panta otro daļu, Administratīvā procesa 

likuma 4., 59., 60., 65.–67.pantu un 79.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 12.decembra atzinumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra A.B., personas 

kods (..) (pēc pašas vēlēšanās). 

2. Izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra personas, kuras 

sasniegušas 24 gadu vecumu: 

2.1. I. P., personas kods (..), 

2.2. N. D., personas kods (..). 

3. Uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības 

reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu kategorijai – 

“Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu aprūpes un 

audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad ir beigusies viņu 

uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav 

iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

 

58. § 

Par pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” statūtu 

grozījumiem  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums”, reģ. 

Nr.42403000932, juridiskā adrese: Parka iela 10, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, LV-

4630, 2019.gada 9.decembra iesniegumā Nr.1-10/977 “Par papildus saimnieciskās darbības veidu” 

lūdz atļaut/saskaņot papildus komercdarbības veidu – telpu nomu: NACE2 68.20 ̀ Sava vai nomāta 

nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana`, veicot nepieciešamās izmaiņas uzņēmuma 

Statūtos. Iesniegumam pievienots uzņēmēju, kas veic telpu iznomāšanu Maltas pagasta teritorijā, 

aptaujas kopsavilkums, kā arī nomas maksas aprēķins pakalpojuma sniegšanai. Kopsavilkums 

apliecina, ka nomas pakalpojuma sniegšana no pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās 

saimniecības uzņēmums” puses nerada negodīgu konkurenci. 

Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 46.panta piektā 

daļa nosaka, ka Publiskas personas kapitālsabiedrības statūtus apstiprina dalībnieku (akcionāru) 

sapulce. Šādā gadījumā publiskas personas kapitālsabiedrības statūtus (arī to grozījumus) paraksta 

kapitāla daļu turētāja pārstāvis.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

46.panta piekto daļu, ņemot vērā pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības 

uzņēmums”, 2019.gada 9.decembra iesniegumu un Finanšu komitejas 2019.gada 12.decembra 

atzinumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Regīna Baranova, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



50 

 

 

1. saskaņot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” 

papildus komercdarbības veidu – telpu nomu. 

2. Apstiprināt pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” 

statūtu grozījumus, papildinot Statūtus ar komercdarbības veidu: NACE2 68.20 `Sava 

vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana` (1.pielikums). 

 

59. §  

Par Audriņu pamatskolas vienkāršotās renovācijas projekta izmaksu norakstīšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu apvienības struktūrvienībā “ 

Audriņu pagasta pārvalde”  
(Ziņo S.Ančikovska Debatē S.Šķesters, S.Ančikovska, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu pagastu apvienības struktūrvienības “Audriņu pagasta 

pārvalde” 2019.gada 10.decembra iesniegumu Nr.2.2/109 un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 12.decembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, 

Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” 

- nav, n o l e m j: 

 

norakstīt SIA “Grandeko” izstrādāto Audriņu pamatskolas vienkāršotās renovācijas projekta 

izmaksas ar vērtību EUR 4719,00 (četri tūkstoši septiņi simti deviņpadsmit euro 00 centi). 

 

60. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 7.novembra lēmumā „Par 

daļas no nekustamā īpašuma “Adamovas muiža”, Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes 

novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai  “Latvijas Sarkanais Krusts”” 
 (Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 41.punktu, trešo, 

3.1, ceturto, piekto un sesto daļu,, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Regīna Baranova, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, 

n o l e m j: 

 

izdarīt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 7.novembra lēmumā „Par daļas 

no nekustamā īpašuma “Adamovas muiža”, Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai  “Latvijas Sarkanais Krusts”” (protokols Nr.25, 5.§), 

grozot lēmuma  5.punktu un izsakot to sekojošā redakcijā:  

“5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam parakstīt līgumu ar 

biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” par lēmuma 1.punktā  noteiktā nekustamā īpašuma 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā, kurā atrunāti citi nepieciešamie noteikumi nekustamā 

īpašuma lietošanai, t.sk. noteikumi par nekustamā īpašuma saglabāšanu un atbilstošu 

izmantošanu (līguma projekts pievienots 2.pielikumā).” 

 

Sēde slēgta 11:04 



51 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2020.gada 2.janvārī. 

 

Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 19.decembra saistošie noteikumi Nr.59  

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.23 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2019.gadam”” ar četriem 

pielikumiem  uz 22 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 19.decembra saistošo noteikumu Nr.59  

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.23 „Par Rēzeknes novada pašvaldības budžetu 2019.gadam”” paskaidrojuma raksts 

uz 4 lapām 

3. Latvijas Republikas Saeimas Administratīvi teritoriālās reformas komisijas 2019.gada 

26.novembra vēstules Nr.111.9/19-1-13/19 kopija uz 1 lapas 

4. Pielikums 3.§ 1.1.punktam – 1.Pielikums uz 3 lapām 

5. Pielikums 3.§ 1.10.punktam – 2.Pielikums uz 2 lapām 

6. Pielikums 5.§ 1.6.punktam – 1.Pielikums - Komandējuma pieprasījums uz 1 lapas 

7. Pielikums 5.§ 1.7.punktam – 2.Pielikums - Rīkojuma veidlapa uz 1 lapas 

8. Neapbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7844 003 0131, 7844 003 0262 

Bērzgales pagastā, nomas tiesību izsoles noteikumi ar pielikumiem, ar nomā nododamās 

zemes apsekošanas aktu un nomā nododamās zemes nosacītās nomas maksas 

noteikšanas protokolu pielikumā, kopā uz 22 lapām 

9. Iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības “Rikavas pagasta pārvalde” 

2019.gada 20.septembra iesniegums Nr.2/2/45 ar nomas maksas aprēķinu pielikumā, 

kopā uz 4 lapām 

10. Nekustamā īpašuma Skolas ielā 5, Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 001 daļas un ar to funkcionāli saistītās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0309 daļas nomas tiesību komercdarbībai 

mutiskās izsoles norises noteikumi ar pielikumiem, kopā uz 18 lapām 

11. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

2019.gada 10.decembra iesnieguma Nr.2.2/620 kopija ar izsoles komisijas protokola 

kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

12. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde” 

2019.gada 5.decembra iesnieguma Nr.2.2181 kopija ar izsoles komisijas protokolu 

kopijām pielikumā, kopā uz 3 lapām 

13. Tehniskā vērtētāja Daiņa Ančupāna 2019.gada 28.oktobra ekspertīzes slēdzieni Nr.119 

un Nr.120, kopā uz 5 lapām 

14. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 12.decembra 

protokola Nr.3 kopija uz 2 lapām 

15. Salāja ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 12.decembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

16. Maksas pakalpojumu izcenojumu aprēķini ar pielikumiem, kopā uz 5 lapām 

17. S.I. 2018.gada 28.decembra iesniegums ar dokumentiem pielikumā, kopā uz 33 lapām. 

18. Pirmās kārtas reģistrs pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļa jautājumu risināšanā 

personu kategorijai - ,,Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un 

audzināti bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc 

tam, kad ir beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības 

izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk 

aizņemtajā dzīvojamā telpā” uz 1 lapas 



52 

 

19. Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” 2019.gada 

9.decembra iesniegums Nr.1-10/977 “Par papildus saimnieciskās darbības veidu” ar 

uzņēmēju, kuri iznomā telpas, aptauju un maksas pakalpojuma veida – noma, maksas 

izcenojumu pielikumā, kopā uz 3 lapām 

20. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Audriņu pagasta pārvalde” 

2019.gada 10.decembra iesnieguma Nr.2.2109 kopija ar pamatlīdzekļu uzskaites 

kartītes kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

21. Pielikums 60.§ - LĪGUMS par daļas no nekustamā īpašuma “Adamovas muiža”, 

Adamova, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai ”Latvijas Sarkanais Krusts” ar pielikumiem, kopā uz 11 lapām 

22. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 29.§ - 35.§, 34.§, 40.§ -  46.§ ar 

grafiskajiem pielikumiem, 47.§ - 53.§, kopā uz 37 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2019.gada 19.decembrī 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2019.gada 19.decembrī  

 

 

 

 

 

 

 


